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2025
Mâle / femelle de + de 7 mois à 10 ans :

300 €
Ce tarif comprend :

Identification
Primo vaccin CHPL

Déparasitage
Stérilisation

CHIENS
Jusqu’à 7 mois inclus (non stérilisés)

350 €
Ce tarif comprend :

Identification
Primo vaccin CHPL

Déparasitage
+ Chèque de caution de 300 €

(détruit après stérilisation)

CHIOTS

Des frais d’évaluation comportementale, 
de diagnose de race et de vaccin antira-

bique sont appliqués
(compter environ 140 € en sus)

CHIENS CATÉGORISABLES

Minimum de 60 €

CHIENS + DE 10 ANS

Tarifs d’adoption

Chiot : 250 €
Adulte : 200 €

CHIENS EN S.O.S.
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Mâle / femelle de + de 7 mois à 10 ans :

190 €
Ce tarif comprend :

Identification
Primo vaccin TC

Stérilisation
Test FIV/FELV

CHATS
Jusqu’à 7 mois inclus (non stérilisés)

220 €
Ce tarif comprend :

Identification
Primo vaccin TC

Déparasitage
+ Chèque de caution de 250 €

(détruit après stérilisation)

CHATONS

Minimum de 60 €

CHATS + DE 10 ANS
Chaton : 150 €
Adulte : 100 €

CHATS EN S.O.S.

60 €
Ce tarif comprend :
Primo vaccin RHD

Déparasitage

LAPINS
120 €

Ce tarif comprend :
Identification

Primo vaccin CHPC
Déparasitage

FURETS

Don libre

AUTRES NAC


